ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА КАСАЦИОННО ОБЖАЛВАНЕ	

на Решение № 722 от 08.07.2014г. по в. т.д.№ 739/2014г. на ОС Варна в отхвърлителната част.	

ОСЪЖДА [фирма], [населено място], [улица] да заплати на ЗК „У.”, гр.”София, [улица] сумата 1 385 лв. /хиляда триста осемдесет и пет лева/ разноски за настоящото производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.